PREFEITURA DE iej rati
PLANURA eàE.a.
CONSTRUiNDO UMA NOVA HISTORIA. 2021/2024

Oficio Gabinete n° 100/2023.

Planura/MG, 07 de julho de 2023.

Assunto: Mensagem ao Projeto de Lei n° c2i /2023.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Planura/MG,

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

ninam Mun4ciP11 04 %mure

111111111111111
PROTOCOLO GERAL 11112023

Data: 10/137/2023 - Horário: 14:43
Legislativo

Dirijo-me a Vossa Excelência e insignes vereadores para encaminhar

Projeto de Lei, que "DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

PLANURA/MG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Em atendimento ao pedido da sociedade planurense, a qual solicita que essa

homenagem seja feita ao Sr. Edmundo Barcelos Martins, este que foi de extrema

importância para nosso Município, um senhor muito trabalhador, dedicado e honesto,

que contribuiu por muito tempo para com o nosso Município, cidadão raiz de

Planura/MG, é com certeza uma pessoa muito digna de receber esta homenagem, tendo

uma Praça Pública que leve seu nome.

Assim, entendendo ser uma situação pacífica, que atende o interesse dos

munícipes e familiares, encaminha a V. Exa. o presente Projeto de Lei para apreciação e

deliberação.

vereadores.

Nossa manifestação de estima e consideração para com V. Exa. e demais

Prefeitura Municipal de Planur MG, 07 de j j o de 2023.

AN

- Prefeit Munie

.7

Rua Monte Cannelo, n° 448, Centro - Planura G - CEP 38.220-000
Telefone: 34 34277000 - Site: planura.ntg.gov.br